

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG922193  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-05-13T21:27:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-13-122 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 VIALIDAD ISIDRO FABELA NUM. 3547  
 COL. SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO C.P. 50030  
 TOLUCA TOLUCA DE LERDO MEXICO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOL944	69551	75811	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	167250005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 89328	7501017381722	P. KLNK CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	10	659.77	130351	31.65	+22		351.75	3,517.50		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 3,517.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 562.80																	
#Error																	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	20	1,301.05	130351	37.41	+22		635.18	12,703.60		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 12,703.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,032.58																	
#Error																	
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	60	694.84	130351	31.81	+22		369.58	22,174.80		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 22,174.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,547.97																	
#Error																	
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	165	817.07	130351	45.11	+22		349.83	57,721.95		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 57,721.95, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,235.51																	
#Error																	
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	400	269.69	130351	25.85	+22		155.99	62,396.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 62,396.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,983.36																	
#Error																	
PRECIOS L.A.B. FABRICA														655	158,513.85		
451934														48.740 KILOS		TOTAL IVA 16:	25,362.22
																TOTAL VENTA:	183,876.07

(CIENTO OCHENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 07/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LEQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG922193  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-05-13T21:27:07

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-13-122 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

VIALIDAD ISIDRO FABELA NUM. 3547

COL. SANTA CRUZ AZCAPOTZALTONGO C.P. 50030

TOLUCA TOLUCA DE LERDO MEXICO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOL944	69551	75811	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	167250005001

FOLIO FISCAL: BA154470-FE24-480E-9580-88EFF72AE1EB

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gjkAhP6v0Bpnj2sESJQLs0sL4l0kmVcevKu/7AawsjNqDpazso5g6HxzDQqq4RzA6z6ug2iYyx

+naGGDvBJWlHtBiK5Yl7lCZziDpn7Jy5rLxVqCXZCFDg/TVt5RN8ut22YORPEim9zpVM9YpHCQwRAtgDNrxDrolHzQRc0ZUZjpxlIXMG5R36Z+yGKU8pn7nRYgoyYtV52VO

+581IOt24+4suh7qGjYnG9EYFLSO+7cZRWERJPHgLiep3F2EAIewKastPMInIEv/4jCnDbr9qd7Swwb3dHlzOfTlGTnj0fj6lK/kuQE/3nAEb/qc7ilTsDRMTg4xA2DwAUsB8i0g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Uw9SVM9a/TQN5vmjc9OaR/3SB1hjTEhUHVvRkQgPgjSXkpQl3QzGr1KjfnHgsRfFkvtlshqiBg6oHKUjF94XaUwF8rVjvobzaePZB8MgdrAr8MdxXC3/jFnXkljIVohtlaw/h/piKUK00CBR1/SNhJoi

OnNV4nTRZ+Kz7pmHpmUIrDXyiUNbfXlSMjrucgi9R/sQ+qLHR0y8sVrEG6coJtcsP7kWkm2r/LEGcDJN4lFzwMpmBmvd4nI6GyStbi2/hMKfqaoc/yohDgZu/kvYnCOzmkRPwbC6xZiHiD1VwV97/c

+4oUIEYwVK0Co6KcJGafp7ai2i/upwtonuullcvg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BA154470-FE24-480E-9580-88EFF72AE1EB|2022-05-13T21:29:55|EEL961104G96|gjkAhP6v0Bpnj2sESJQLs0sL4l0kmVcevKu/7AawsjNqDpazso5g6HxzDQqq4RzA6z6ug2iYyx

+naGGDvBJWlHtBiK5Yl7lCZziDpn7Jy5rLxVqCXZCFDg/TVt5RN8ut22YORPEim9zpVM9YpHCQwRAtgDNrxDrolHzQRc0ZUZjpxlIXMG5R36Z+yGKU8pn7nRYgoyYtV52VO

+581IOt24+4suh7qGjYnG9EYFLSO+7cZRWERJPHgLiep3F2EAIewKastPMInIEv/4jCnDbr9qd7Swwb3dHlzOfTlGTnj0fj6lK/kuQE/3nAEb/qc7ilTsDRMTg4xA2DwAUsB8i0g==|

00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-13T21:29:55

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 136959

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

